
Vandens tranformo didmeninė žvakidė

 
 
Prekės Nr.

Prekės Nr.: SGSYF17041919
(SY704S224)
Viršutinis skersmuo: 117 mm
Apatinė dia: 73 mm
Maks. Skersmuo: 123 mm
Aukštis: 93 mm
Svoris: 591g
Talpa: 515ml
MOQ: 2000
Mėginio laikas: 7 dienos
Masinės gamybos laikas: 30 dienų po užsakymo patvirtinimo

Medžiaga cementiniai indeliai

Dokumentai ir aksesuarai * lipdukas, spalvota danga, gyvsidabris, lazeris, matinis, apkalas, glazūruotas ir kt.
* dangtelis, keramikos / metalo / medžio dangtis, vaškas, dagtis, kirpimas ir kt

Pakavimas

1. 24/36/48/72 vnt. Vienoje standartinėje eksporto pakavimo dėžutėje
2. Spalvotas / baltas / rudas dėžutės pakavimas
3. Prabangių dovanų dėžutės pakavimas
4. Susitraukianti pakuotė
5. Individualus / rinkinys dėžutės pakavimas
6. Individualus pakavimas

Daugiau apie keramiką

Skirtingos keramikos medžiagos turi skirtingą toleranciją,
Keramikos matmenų tolerancija:
* sienos storis ir dydis: 3 mm paklaida
* svoris: 20% paklaida

Mūsų paslaugos * Atsakykite jums per 24 valandas
* Jūsų pasirinktų produktų asortimentas
* Visiškai gamybos sistema
* Kvalifikuoti gamyklos darbuotojai
* Tiek mašinų linija, tiek rankų darbo linija jūsų paslaugoms
* Patyrusi QC komanda tikrina produktus visapusiškai ir griežtai
pagal AQL standartą
* Kūrybinis dizaineris kas mėnesį renka naujus produktus, daugiau nei 15 stilių
* Profesionalus logistikos skyriaus aptarnavimas prie durų

 
 



 

 



 
 
 
 

 
 
„Sunny Glassware“ yra pirmaujanti žvakidžių tiekėja Kinijoje nuo 1992 m., Mūsų stiklo / keramikos / betono žvakių indeliai ir
kt. Bei derinami aksesuarai.
Daugiau apie mūsų „Sunny Glassware“:

1. Stiklo dirbiniai išlaikė FDA testą (Amerikos stiklo gaminių saugos testas);

2. Nepriklausomas logistikos skyrius, griežtas kokybės kontrolės personalas, kokybės kontrolės žmonės, pardavimų



komanda, skirta spręsti visas problemas
gaminant produktą, saugu ir pasitikima;

3. Greitas ir skubus užsakymas: pajėgumas: apie 0,5–1 mln. Per mėnesį;

4. Įrengimas: pakuotės dekoravimas, dovanų dėžutė;

5. Stiprumas: dažymas lazeriu, lipdukas, šalnos.

_______________________________________________________________________

„Sunny“ privalumai:

1. Pagrindiniai produktai: stikliniai puodeliai, stiklinis arbatos puodas, vyno puodelis, stiklinė žvakidė, dubuo, indas ir kt.;
2. Procesas, pavyzdžiui, lipdukų spausdinimas (logotipų spausdinimas), spalvų purškimas, glazūra;
3. Amatai: žmogaus pagaminti, presuoti mašina, pūstos mašinos, rankų darbo;
4. Stiprumas: purškiama spalva, dažymas lazeriu, lipdukų spausdinimas, šalnos.
5. pajėgumas: apie 0,5-1 milijonas per mėnesį;
6. apdaila: pakuotės dekoravimas, dovanų dėžutė;
7. perduoti FDA, saugus švinas ir kadmis;
8.7-14 dienų mėginio atlikimo laikas;
9. Per 35 dienų gamybos laiką.
 
Mūsų veidrodis:



Gamyba:
 
 

http://www.okcandle.com/


 
 
 
 

http://www.okcandle.com/


 
Pažymėjimas:

 

Pagrindinis puslapis

http://www.okcandle.com/

